[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.10.2019 г.

                                                            №   535а
	О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района

от 17.12.2018 № 739а «О возмещении командировочных расходов сотрудникам
Администрации Парабельского района»

Руководствуясь статьей  168 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 3.3. раздела «3. Возмещение расходов, связанных со служебной командировкой»  Положения о возмещении командировочных расходов сотрудникам Администрации Парабельского района, следующие изменения:
1.1. В пункте «в» цифровое обозначение «2000» заменить  на «2500»;

1.2. В пункте «г» цифровое обозначение «4000» заменить  на «6000»;

2. Руководителям самостоятельных отделов Администрации Парабельского района руководствоваться данным постановлением.
3. Распространить действие постановления на  правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.
Глава района

А.Л. Карлов